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Qəzet 1921-ci

ildən çıxır

    – Əziz həmvətənlər. 
    2018-ci il sona yaxınlaşır. Tam əminliklə
demək olar ki, 2018-ci il ölkəmiz üçün uğurlu
il olmuşdur. Ölkəmiz bütün istiqamətlər üzrə
uğurla, sürətlə inkişaf etmişdir. Azərbaycan
güclü ölkə kimi dünya miqyasında özünü təs-
diqləyib. Bizim beynəlxalq mövqelərimiz daha
da möhkəmlənib. Mən bu il 16 xarici səfər et-
mişəm. Ölkəmizə 16 dövlət və hökumət başçısı
səfər etmişdir və bu, ikitərəfli əlaqələrimizin
nə qədər geniş olduğunu göstərir. Eyni zamanda
beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində Azərbaycan
uğurla fəaliyyət göstərmişdir. Biz beynəlxalq
aləmdə layiqli yerimizi tuta bilmişik.
    Qonşu ölkələrlə əlaqələrimiz daha yüksək
səviyyəyə qalxıb. Bu, hər bir ölkə üçün çox
önəmlidir, o cümlədən Azərbaycan üçün.
Qonşu dövlətlərlə həm siyasi, həm iqtisadi
və digər sahələrdə birgə apardığımız işlər
bölgədə sabitliyi daha da möhkəmləndirir.
Sabitliyə gəldikdə, deyə bilərəm ki, dünyada
gərginlik, risklər, təhdidlər artır, Azərbaycan
isə sabitlik məkanıdır. 2018-ci ildə xalqımız
əmin-amanlıq, sabitlik şəraitində yaşayıb. Sa-
bitliyin əsas səbəbi və onun mənbəyi xalq-
iqtidar birliyidir.
    Biz Avropa İttifaqı ilə əlaqələrimizi daha
da möhkəmləndirmişik. Bu il Avropa İttifaqı
ilə Azərbaycan arasında imzalanmış Tərəfdaşlıq
Prioritetləri sənədi bu münasibətlərin nə qədər
yüksək səviyyədə olmasının təzahürüdür. Bu
sənəddə ölkəmizin ərazi bütövlüyü, suverenliyi,
sərhədlərimizin toxunulmazlığı haqqında çox
aydın fikirlər öz əksini tapıb və bir daha onu
göstərir ki, Avropa İttifaqı Ermənistan – Azər-
baycan Dağlıq Qarabağ məsələsinin həllində
düzgün mövqedədir.
    İslam həmrəyliyi məsələlərində bizim ro-
lumuz artır. İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı bu
sahədə apardığımız siyasətə çox yüksək qiymət

verir və tam əminliklə demək olar ki, Azər-
baycan müsəlman aləmində öz güclü rolunu
daha da gücləndirə bilib. Müsəlman ölkələri
tərəfindən bizə göstərilən diqqət, hörmət və
rəğbət göstərir ki, Azərbaycan bu sahədə də
böyük uğurlara nail olubdur.
    Bu il Xəzər dənizinin hüquqi statusunun
müəyyənləşdirilməsi məsələsi öz həllini tapdı.
Bu, hesab edirəm ki, tarixi nailiyyətdir. Çünki
bildiyiniz kimi, uzun illər ərzində bu məsələ
həll olunmamış qalmışdı. Ancaq bu, hazırda
öz həllini tapıb və Azərbaycan bu məsələnin
həllində öz dəyərli töhfəsini vermişdir.
    Ermənistan – Azərbaycan Dağlıq Qarabağ
münaqişəsinin həlli işində biz prinsipial möv-
qeyimizdə qalırıq. Bizim mövqeyimiz haqq-
ədalət mövqeyidir. Bizim mövqeyimiz bey-
nəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə tam
uyğundur. Dağlıq Qarabağ tarixi, əzəli Azər-
baycan torpağıdır. Bütün dünya ölkəmizin
ərazi bütövlüyünü tanıyır. Ermənistan – Azər-
baycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi yalnız
ölkəmizin ərazi bütövlüyü çərçivəsində öz
həllini tapmalıdır. BMT Təhlükəsizlik Şurasının
qətnamələri tam icra edilməlidir, işğalçı qüv-
vələr qeyd-şərtsiz bizim torpaqlarımızdan
 çıxarılmalıdır.
    Deyə bilərəm ki, münaqişənin həlli işində
Azərbaycan 2018-ci ildə çox ciddi mövqelərə
malik oldu. Bildiyiniz kimi, Ermənistanda
20 il ərzində hakimiyyəti zəbt etmiş kriminal,
rüşvətxor, xunta rejimi çökdü və bu, Ermə-
nistanın Azərbaycana qarşı apardığı işğalçı
siyasətin tam iflasıdır. Onu da deyə bilərəm
ki, bizim Ermənistana qarşı apardığımız çox
düşünülmüş, məqsədyönlü və prinsipial siya -
sətimiz öz bəhrəsini verdi. Biz Ermənistanı
bütün regional və beynəlxalq layihələrdən
təcrid edə bilmişik, Ermənistan iqtisadiyyatının
çökməsində bizim payımız da kifayət qədər

böyükdür. Hesab edirəm ki, bu gün münaqi-
şənin həlli üçün yeni vəziyyət yaranır. Ümid
edirəm ki, 2019-cu ildə bu sahədə irəliləyiş
ola bilər.
     Bununla yanaşı, əlbəttə, hesab edirəm ki,
bizim güclü hərbi potensialımız münaqişənin
həlli üçün əsas amildir. Biz son illər ərzində
öz hərbi qüdrətimizi böyük dərəcədə artıra
bilmişik. Bu gün Azərbaycan Ordusu dünya
miqyasında güclü ordular sırasındadır. Bu il
ölkəmizdə iki dəfə keçirilmiş hərbi parad bizim
gücümüzü, bizim güclü ordumuzun potensialını
göstərir. Ən müasir silahlarla, texnika ilə təchiz
edilmiş Azərbaycan Ordusu çox yüksək döyüş
qabiliyyətinə malikdir və biz bu il bunu bir
daha təsdiq etdik. Azərbaycan Ordusu Azər-
baycan – Ermənistan sərhədinin Naxçıvan is-
tiqamətində uğurlu əməliyyat keçirərək 11 min
hektar torpağa tam nəzarət edir. Strateji yük-
səkliklərin əldə edilməsi bizə imkan verir ki,
Ermənistan ərazisindən keçən önəmli kom-
munikasiyalara və yollara tam nəzarət edək.
    Biz bundan sonra da öz hərbi qüdrətimizi
artıracağıq. Biz Ermənistan – Azərbaycan
Dağlıq Qarabağ münaqişəsini sülh yolu ilə
həll etmək istəyirik və danışıqlarda iştirakımız
bunun əyani sübutudur. Ancaq hər kəs bilir
və bilməlidir ki, münaqişənin həlli üçün hərbi
amil xüsusi rol oynayır və bundan sonra da
biz hərbi qüdrətimizi artıracağıq.
    Bu il məcburi köçkünlər üçün çox böyük
işlər görülüb. 5800 köçkün ailəsi üçün yeni
evlər, mənzillər tikilib və onlara təqdim edilib.
Bu, son illərdə rekord göstəricidir. Şəhid ai-
lələrinə, Qarabağ müharibəsi əlillərinə 626
mənzil verilmişdir və biz bu siyasəti gələn il
də davam etdirəcəyik.
    Əlbəttə ki, bütün bu işləri görmək üçün
güclü iqtisadiyyat olmalıdır və bu iqtisadiyyat
var. Bu gün Azərbaycan iqtisadi inkişaf baxı-
mından heç kimdən asılı deyil. Azərbaycan
iqtisadiyyatı müstəqil iqtisadiyyatdır və bizim
müstəqil siyasətimizi gücləndirən amildir. Bu
il ümumi daxili məhsul artır, qeyri-neft sektoru
artır, sənaye istehsalı artır, qeyri-neft sənaye
sektorunda isə artım 9 faizdən çoxdur. İxracı-
mız, təxminən, 40 faiz artıb. Ölkə iqtisadiy-
yatına 10 milyard dollar sərmayə qoyulubdur.
Dünya Bankının “Doing Business” proqramının
son hesablamalarında Azərbaycan dünya miq-
yasında 25-ci yerə layiq görülüb. Yəni bu,
onu göstərir ki, apardığımız islahatlar, şəffaflıq,
ciddi iqtisadi islahatlar öz nəticəsini verir və
Dünya Bankı bunu yüksək qiymətləndirir.
    Biz müasir texnologiyalara böyük əhə-

miyyət veririk. Bu il bizim üçüncü peykimiz
orbitə buraxılmışdır. Bu, böyük hadisədir.
Azərbaycan dünyanın məhdud sayda olan
kosmik klubunun üzvüdür və bu sahədə öz
mövqelərimizi möhkəmləndiririk.
    Bu il Cənub Qaz Dəhlizinin rəsmi açılışı
olmuşdur. May ayında biz bu möhtəşəm
tədbiri qeyd etmişdik. Bu, böyük tarixi nai-
liyyətdir. Eyni zamanda bu ilin iyun ayında
TANAP layihəsi də rəsmi olaraq açıldı və
beləliklə, Cənub Qaz Dəhlizinin tam başa
çatması üçün çox gözəl imkanlar yarandı.
Bu, bizim tarixi nailiyyətimizdir və Azərbaycan
xalqı bundan sonra onilliklər ərzində bu layi-
hələrin faydasını görəcək.
    Bu il Ələt Ticarət Limanının açılışını qeyd
etdik. Bu da tarixi layihədir. Azərbaycan
nəinki regionun, Avrasiyanın çox önəmli nəq-
liyyat mərkəzinə çevrilir. Şimal-Cənub, Şərq-
Qərb dəhlizləri bizim ərazimizdən keçir. Çox
güclü nəqliyyat infrastrukturu bizə imkan ve-
rəcək ki, tranzit imkanlarımızdan çox böyük
səmərə ilə istifadə edə bilək.
    Bildiyiniz kimi, ilin əvvəlində mənim Sə-
rəncamımla 2018-ci il “Azərbaycan Xalq
Cümhuriyyəti İli” elan edilmişdir. Biz Azər-
baycan Xalq Cümhuriyyətinin 100 illiyini
həm ölkəmizdə, həm də bir çox xarici ölkələrdə
böyük təntənə ilə qeyd etmişik. Bugünkü
Azərbaycan Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin
varisidir. Azərbaycan heç vaxt tarixdə bu
qədər güclü, bu qədər müstəqil, bu qədər
azad olmamışdır.
    Bu il ölkəmizdə prezident seçkiləri keçi-
rilmişdir. Azərbaycan xalqı bir daha mənə
yüksək etimad göstərmişdir, mənim fəaliy-
yətimə yüksək qiymət vermişdir. Mən son
15 il ərzində Prezident kimi çalışmışam ki,
xalqa ləyaqətlə xidmət edim. Bundan sonra
da çalışacağam ki, Azərbaycanın inkişafı,
Azərbaycanın gücləndirilməsi, xalqın rifahının
artması üçün əlimdən gələni əsirgəməyim.
Mənim bir amalım var: güclü Azərbaycan
dövləti qurmaq və xalqa ləyaqətlə xidmət
etmək.
    Bu gün Dünya Azərbaycanlılarının Həm-
rəylik Günüdür. Bu fürsətdən istifadə edərək,
dünyada yaşayan bütün azərbaycanlılara, soy-
daşlarımıza öz salamlarımı çatdırıram, onlara
uğurlar arzulayıram.
    Əziz həmvətənlər, əziz bacılar və  qardaşlar.
    Mən sizi Yeni il bayramı və Dünya Azər-
baycanlılarının Həmrəylik Günü münasibətilə
ürəkdən təbrik edirəm.
    Bayramınız mübarək olsun!

    Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin
əsasını qoyduğu ordu quruculuğu Naxçıvan

Muxtar Respublikasında uğurla
davam etdirilir. Ən çətin dağlıq
şəraitdə belə, hərbi xidmət

 nümunəvi təşkil olunur, şəxsi heyətin xidmət
və məişət şəraiti yaxşılaşdırılır. 2018-ci ildə

Əlahiddə Ümumqoşun Ordu tərəfindən
Günnüt kəndi və ətraf ərazilərin nəzarət
altına alınması bir daha göstərdi ki, əsgər

və zabitlərimiz qarşıya qoyulan istənilən
tapşırığı yerinə yetirmək əzmindədir. Bütün

bunlar həm də dövlət-xalq-ordu birliyinin
bəhrəsidir. Bu birlik və həmrəylik ordumuzun
gücünü artırır. Bayram günlərində hərbi
hissələrdə yeni xidmət və yaşayış binalarının
istifadəyə verilməsi, əsgər və zabitlərlə gö-
rüşlərin keçirilməsi də mühüm əhəmiyyətə
malikdir. 
    Dekabrın 31-də Babək rayonunun Gər-
məçataq və Buzqov kəndlərindəki hərbi his-
sələr üçün yeni əsgəri-məişət kompleksləri
istifadəyə verilmişdir. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin   Sədri Vasif Talıbov bu münasibətlə
keçirilən tədbirdə iştirak etmişdir. 
    Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun koman-
danı, general-leytenant Kərəm Mustafayev
Ali Məclisin Sədrinə raport vermişdir. 
    Ali Məclisin Sədri binanın açılışını bildirən
lenti kəsmişdir. 
    Ali Məclisin Sədri əsgərləri salamlamış,
onları Dünya Azərbaycanlılarının Həmrəylik
Günü və Yeni il bayramı, eləcə də yeni
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 əsgəri-məişət kompleksinin istifadəyə
verilməsi münasibətilə təbrik edərək demişdir:
Bu gün ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində
həyata keçirilən tədbirlər ordumuzu güclü
ordular sırasına çıxarmışdır. O ordu güclüdür
ki, onun müasir silahları, texnikaları var,
əsgəri-məişət kompleksləri müasir tələblər
səviyyəsindədir və şəxsi heyətinin yüksək
döyüş ruhu vardır. Bunları Azərbaycan Or-
dusunun, eyni zamanda Azərbaycan Silahlı
Qüvvələrinin muxtar respublika ərazisində
yerləşən ordu, birləşmə, hissə və bölmələrinin
timsalında görmək mümkündür. Azərbaycan
Respublikası Silahlı Qüvvələrinin muxtar
respublikada yerləşən ordu, birləşmə və his-
sələri həm müasir silah və sursata, həm də
peşəkar və yüksək döyüş ruhu olan şəxsi
heyətə malikdir. 
    Ali Məclisin Sədri demişdir: Güclü or-
dusu olan ölkə həm döyüş meydanında,
həm də siyasi proseslərdə öz sözünü deyə
bilir. Bu gün Azərbaycan Ordusu dövləti-
mizin və müstəqilliyimizin qarantıdır.
Çünki ölkəmizdə ordu quruculuğu sahəsində
mühüm işlər görülür. Ölkə Prezidentinin
ordunun inkişafına göstərdiyi qayğının nə-
ticəsidir ki, Azərbaycan Ordusu müasir
tələblər səviyyəsindədir. Ölkəmizdə sabit-
liyin qorunması, sərhədlərimizin toxunul-
mazlığının təmin edilməsi və işğal olunmuş
torpaqlarımızın azad olunması ordumuzun
qarşısında duran əsas vəzifələrdir. Gərmə-
çataq kəndindəki hərbi hissə üçün yaradılan
şərait də xidmətin nümunəvi təşkilinə
imkan verəcəkdir. Əsgərlərin xidməti və
istirahəti hərtərəfli təşkil olunacaq, qarşıya
qoyulan vəzifələr isə layiqincə yerinə
 yetiriləcəkdir. 
    Ali Məclisin Sədri yaradılan şəraitdən
səmərəli istifadə olunacağına və xidmətin
təşkilində məsuliyyətin artırılacağına əmin-
liyini bildirmiş, şəxsi heyətə xidmətdə uğurlar
arzulamışdır.       
    Əsgər Elnar Vəliyev minnətdarlıq edərək
demişdir: Bu gün hər bir əsgər dövlətin və
xalqın dəstəyini hiss edir. Çətin dağlıq
şəraitdə xidmətin nümunəvi təşkili üçün la-
zımi şərait yaradılıb. Ali Məclis Sədrinin
bayram günündə ön xətdə yerləşən hərbi
hissədə əsgəri-məişət yaşayış kompleksinin

açılışında iştirak etməsi, şəxsi heyətlə gö-
rüşməsi bunun daha bir ifadəsidir. Yaradılan
şəraiti, göstərilən qayğını dərindən dərk
edir, hərbi sirlərə yiyələnir, qarşıya qoyulmuş
tapşırıqları uğurla yerinə yetirməyə çalışırıq.
Əmin edirik ki, zirvəsində dayandığımız bu
dağlar qədər mətin, vüqarlı və yenilməzik. 
    Əsgər Qasım Bağırov demişdir: Böyük

əminliklə deyirik ki, torpaqlarımız etibarlı
müdafiə olunur. Müstəqil Azərbaycanın in-
kişafı ordumuzun qüdrətini, şəxsi heyətin
birliyini, döyüş ruhunu və qələbə əzmini
daha da artırır. Yüksək dağlıq şəraitdə, düş-
mənlə təmas xəttində Vətənin müdafiəsində
ayıq-sayıq dayanmışıq. Əsgərlərimiz dövlət
qayğısını daim üzərlərində hiss edirlər. Bay-
ram günündə Ali Məclis Sədri ilə görüşümüz
bizi ruhlandırır, əzm və iradəmizi artırır. 

    Əsgərlər Elnar Vəliyev və Qasım Bağırov
yaradılan şəraitə görə şəxsi heyət adından
minnətdarlıq etmiş, Dünya Azərbaycanlıla-
rının Həmrəylik Günü və Yeni il bayramı
münasibətilə Ali Məclisin Sədrinə təbriklərini
çatdırmışlar.  
    Şəxsi heyət birlik və bərabərliyin ifadəsi
olan “Hamı bir nəfər üçün, bir nəfər hamı

üçün” şüarını səsləndirmişdir.  
    Ali Məclisin Sədri binada yaradılan şə-
raitlə və xidmətin təşkili ilə  maraqlanmışdır. 
    Məlumat verilmişdir ki, ikimərtəbəli əs-
gəri-məişət kompleksində əsgər və zabit
yataqxanaları, tibb məntəqəsi, növbətçi otağı,
ideoloji sinif, zabitlər üçün iş otaqları, silah
və digər xidməti otaqlar, mətbəx, yeməkxana,
əşya və ərzaq anbarları, əsgərlər üçün ləva-
zimatların satışı mağazası, hamam-cama-

şırxana və qazanxana yerləşir. Binada xid-
mətin günün nizam qaydalarına uyğun təşkili,
əsgərlərin normal qidalanması və sağlam-
lıqlarının qorunması üçün hərtərəfli şərait
yaradılmışdır.
    Həyətdə sıra meydanı və idman şəhərciyi
salınıb, texnika saxlancı tikilib. Burada hərbi
texnika və avtomobillərin saxlanması, təli-

mata uyğun istifadə və istismarı, eləcə də
döyüş növbətçiliyinin düzgün təşkili üçün
hərtərəfli şərait vardır. Şəxsi heyətin asudə
vaxtının səmərəli təşkili məqsədi ilə istirahət
guşəsi istifadəyə verilmiş, ərazidə abadlıq
işləri görülərək yeni asfalt yol salınmışdır.
    Ali Məclisin Sədri ön xətdə xidmətin
təşkili və döyüş növbətçiliyinin aparılması
ilə bağlı tapşırıqlar vermişdir.
    Dekabrın 31-də Naxçıvan Muxtar Res-
publikası Ali Məclisinin Sədri Vasif Talıbov
Buzqov kəndində yerləşən hərbi hissənin
əsgəri-məişət yaşayış kompleksinin də açı-
lışında iştirak etmişdir.
    Əlahiddə Ümumqoşun Ordunun koman-
danı, general-leytenant Kərəm Mustafayev
Ali Məclisin Sədrinə raport vermişdir. 
    Ali Məclisin Sədri açılışı bildirən lenti
kəsmişdir.
    Ali Məclisin Sədri şəxsi heyəti Dünya
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü və
Yeni il bayramı, o cümlədən əsgəri-məişət
kompleksinin istifadəyə verilməsi münasi-
bətilə təbrik edərək demişdir: Bu gün muxtar
respublikada ordu quruculuğu sahəsində
mühüm tədbirlər həyata keçirilir. Ordu qu-
ruculuğu sahəsində görülən işlər onun silah
təminatı və döyüş qabiliyyətinin artırılması
ilə yanaşı, həm də şəxsi heyət üçün müasir
əsgəri-məişət komplekslərinin tikilməsi ilə
ölçülür. Bu gün muxtar respublikada yerləşən
ordu, birləşmə və hissələr istənilən döyüş
tapşırığını yerinə yetirməyə qadirdir. Muxtar
respublikanın ərazisi etibarlı qorunur, ordu,
birləşmə və hissələrin şəxsi heyətlərinin
döyüş qabiliyyətini artırmaq üçün tədbirlər
görülür, hərbi hissələr müasir silah-sursatla
təmin olunur, təlimlər keçirilir, əsgərlərin
yaşayış şəraiti yaxşılaşdırılır. Gərməçataq
və Buzqov kəndlərində əsgəri-məişət kom-
plekslərinin istifadəyə verilməsi də bu sahədə
görülən işlərin davamıdır. 
    Ali Məclisin Sədri demişdir: Yaradılan
şərait xidmətin nümunəvi təşkilində əsas
amildir. Əgər əsgər, gizir və zabitlərin
xidməti üçün lazımi şərait varsa, onda xidmət
də nümunəvi təşkil olunacaqdır.  Ona görə
də yaradılan şəraitdən xidmətin səviyyəsini
yüksəltmək üçün istifadə edilməli, bu ərazilər
etibarlı qorunmalıdır. Gərməçataq və Buzqov

kəndlərində geniş abadlıq-quruculuq işləri
aparılmış, məktəb binaları tikilmiş, sakinlərin
rahat yaşaması üçün hər cür şərait yaradıl-
mışdır. Sərhəd yaşayış məntəqələrində bu
işlər ordumuza güvənilərək həyata keçiril-
mişdir. Yeni əsgəri-məişət komplekslərinin
istifadəyə verilməsi ordumuz üçün lazımi
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şərait yaradılması və xidmətin səviyyəsinin
yüksəldilməsi deməkdir. 
    Ali Məclisin Sədri şəxsi heyəti  bir daha
bayramlar münasibətilə təbrik etmişdir. 
    Əsgərlərdən Tural Rufullayev, Əşrəf Cə-
fərzadə və Cavanşir Məmmədov minnət-
darlıq etmişlər. Qeyd olunmuşdur ki, bu
gün muxtar respublikanın bütün döyüş möv-
qelərində xidmət birlik və həmrəylik əsasında
qurulub. Torpaqlarımız etibarlı müdafiə olu-
nur. Yaradılan şəraitin nəticəsidir ki, hər
bir əsgər özünü evindəki kimi hiss edir.
Bütün bunlar şəxsi heyəti daha da ruhlandırır.
Şəxsi heyət hərbi sirlərə dərindən yiyələnir,
qarşıya qoyulmuş tapşırıqları layiqincə

yerinə yetirir. 
    Əsgərlər “Hamı bir nəfər üçün, bir nəfər
hamı üçün” şüarını səsləndirmişlər.  
    Yaradılan şəraitlə tanışlıq zamanı bildi-
rilmişdir ki, əsgəri-məişət kompleksində
silah otağı, növbətçi otağı, tibb məntəqəsi,
ideoloji sinif, zabitlər üçün iş otaqları,
mətbəx, yeməkxana və mağaza mövcuddur.
Binanın ikinci mərtəbəsində əsgər və zabit
yataqxanaları istifadəyə verilmişdir. Kom-
pleksin ərzaq və əşya anbarları da müasir
səviyyədə qurulmuş, soyuducu kameralar
və digər zəruri avadanlıqlarla təchiz edil-
mişdir. Binada hamam-camaşırxana və qa-
zanxana da yerləşir. 

    Ərazidə geniş abadlıq işləri görülmüş,
sıra meydanı, idman sahəsi və istirahət
guşəsi yaradılmış, texnika saxlancı tikilmişdir. 
    Kapitan Əziz Qəfərov xidmətin təşkili
üçün yaradılan hərtərəfli şəraitə görə min-
nətdarlıq etmişdir. 

    Ali Məclisin Sədri xidmətin nümunəvi
təşkilində komandir heyətinin üzərinə mü-
hüm vəzifələr düşdüyünü bildirmiş, şəxsi
heyət arasındakı birliyin daha da möh-
kəmləndirilməsi və yaradılan şəraitdən sə-
mərəli istifadə olunması ilə bağlı tapşırıqlar
vermişdir. 
    Hər iki əsgəri-məişət kompleksi ərazinin
relyefinə və iqlim şəraitinə uyğun inşa olun-

muş, binalar daimi işıq, su və istilik sistemi
ilə təchiz edilmişdir.
    Gətirilmiş ərzaq məhsulları Gərməçataq
və Buzqov kəndlərindəki hərbi hissələrin
anbarlarına təhvil verilmişdir.

* * *

    Həmin gün Naxçıvan Muxtar Respublikası
Psixi və Ağciyər Xəstəlikləri dispanserlərində,
Onkoloji və Yoluxucu Xəstəliklər mərkəz-
lərində müalicə alan xəstələrə və tibb işçi-
lərinə bayram sovqatları paylanmış, müxtəlif
adda ərzaq məhsulları anbarlara təhvil
 verilmişdir.

    Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin
siyasi xəttinin təməlində sabitlik, inkişaf və
tərəqqi dayanır. Muxtar respublikanın davamlı
inkişafı da bu siyasi xəttin bəhrəsidir. İnsan-
ların rahat yaşayışının təmin olunması, mühüm

sosial infrastruktur tədbirlərinin həyata ke-
çirilməsi ölkəmizdə insan amilinə verilən
dəyərin daha bir ifadəsidir. Əldə olunan
inkişaf və tərəqqiyə görə Naxçıvan Muxtar
Respublikasında hər yeni il böyük ruh

 yüksəkliyi ilə qarşılanır. 
    Yanvarın 1-də Naxçıvan şəhərində yeni
ilin gəlişi münasibətilə bayram şənliyi
 keçirilmişdir.
    Naxçıvan şəhərinin Heydər Əliyev pros-

pektində təşkil olunan bayram şənliyinin
aparıcıları 2018-ci ildə muxtar respublikada
inkişafın təmin olunması sahəsində görülən
işlər, qazanılan uğurlar və həyata keçirilən

    Yola saldığımız 2018-ci il müstəqil Azər-
baycanın və onun Naxçıvan Muxtar Res-
publikasının tarixinə uğurlu inkişaf dövrü
kimi daxil olmuşdur. Ötən il ümummilli
liderimiz Heydər Əliyevin siyasi xəttinin
davam etdirilməsi sosial-iqtisadi və icti-
mai-mədəni sahələrdə əlamətdar hadisələrlə
yadda qalmışdır. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti cənab İlham Əliyevin mux-
tar respublikaya növbəti səfəri və bu zaman
mühüm infrastruktur obyektlərinin istifadəyə
verilməsi 2018-ci ilin ən mühüm hadisəsi
olmuşdur. Həmçinin Naxçıvan şəhəri “İslam
Mədəniyyətinin Paytaxtı”, ölkəmizin Gənc -

lər Paytaxtı kimi tarixi missiyanı uğurla
başa çatdırmışdır. İqtisadi, mədəni və sosial
rifahın təmin olunması sahəsində görülən
işlər Naxçıvan Muxtar Respublikasını ikinci
dəfə ölkəmiz üzrə investisiya reytinqinin
qalibi etmişdir. 
    Əldə olunan nailiyyətlər 2019-cu ildə də
muxtar respublikada inkişafın və sabitliyin
davam etdiriləcəyinə təminat verir, birlik
və həmrəyliyimizi daha da möhkəmləndirir. 
    Dekabrın 31-də Naxçıvan şəhər sakinləri
və şəhərimizin qonaqları həmrəylik bayramını
və yeni ilin gəlişini böyük ruh yüksəkliyi
və bayram gəzintisi ilə qeyd etdilər.

    Naxçıvan şəhərinin mərkəzi meydanında
yolka qurulmuş, al-əlvan işıqlarla bəzədilmiş
şəhər bayram libasına bürünmüşdü. 
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri Vasif Talıbov ailə üzvləri
ilə birlikdə bayram şənliyinə gəlmişdir.
    Azərbaycan Respublikasının Prezidenti
cənab İlham Əliyevin Dünya Azərbaycan-

lılarının Həmrəylik Günü və Yeni il müna-
sibətilə Azərbaycan xalqına televiziya vasi-
təsilə təbriki mərkəzi meydanda və şəhərin
digər yerlərində quraşdırılan monitorlar va-
sitəsilə yayımlanmışdır. Azərbaycan xalqına
xoş arzularını çatdıran ölkə Prezidenti

 demişdir: “Mən son 15 il ərzində Prezident

kimi çalışmışam ki, xalqa ləyaqətlə xidmət

edim. Bundan sonra da çalışacağam ki,

Azərbaycanın inkişafı, Azərbaycanın güc-

ləndirilməsi, xalqın rifahının artması üçün

əlimdən gələni əsirgəməyim. Mənim bir

amalım var: güclü Azərbaycan dövləti qur-

maq və xalqa ləyaqətlə xidmət etmək”.

    Gecə saatlarında Naxçıvan şəhərinin mər-
kəzi meydanında  möhtəşəm bayram atəş-
fəşanlığı olmuş, yeni il xoş ovqat və böyük
təntənə ilə qarşılanmışdır.
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tədbirlər barədə məlumat vermişlər. Sonra
Naxçıvan Dövlət Kukla Teatrı aktyorlarının
ifasında səhnəciklər təqdim edilmiş, şən
 mahnılar səsləndirilmişdir.
    Bayram şənliyində muxtar respublikada
fəaliyyət göstərən 28 istehsal və xidmət müəs-
sisəsi, eləcə də ailə təsərrüfatları tərəfindən

əhaliyə ictimai iaşə xidməti göstərilmişdir.
    Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali
Məclisinin Sədri Vasif Talıbov bayram şən-
liyində iştirak edərək ictimai iaşə xidmətinin
təşkili ilə maraqlanmış, sakinlərin bayramını
təbrik etmiş, uşaqlara hədiyyələr vermişdir.
    Uşaqlardan Nəsrin Kərimova və Uğur

Məmmədli ulu öndərimizə, ölkə Prezidentinə
və Naxçıvana həsr olunmuş şeirlər söyləmişlər. 
    Naxçıvan şəhər sakini Firuzə Abdullayeva
bayram təbriklərini çatdıraraq demişdir:
Bayramları böyük ruh yüksəkliyi ilə qarşı-
layırıq. Çünki ölkəmizdə, o cümlədən muxtar
respublikada insanların yaxşı yaşaması qay-

ğısına qalınır. Sakinlər inkişaf edən, tərəq-
qiyə qovuşan doğma Naxçıvanımızla qürur
duyurlar. 
    Həmin gün muxtar respublikanın rayon mər-
kəzlərində də yeni il şənlikləri keçirilmişdir.

    Birlik və həmrəylik ordunun gü-
cünü təşkil edir. Azərbaycan Res-
publikası Silahlı Qüvvələrinin mux-
tar respublika ərazisində yerləşən
ordu, birləşmə və hissələrində xid-
mətin təşkilində “Hamı bir nəfər
üçün, bir nəfər hamı üçün” prinsipi
əsas götürülür. Bu isə şəxsi heyətin
mənəvi-psixoloji hazırlığını daha
da artırır. Bayram günlərində hərbi
hissələrə sovqatların aparılması, əs-
gərlərlə həmrəylik nümayiş etdi-
rilməsi isə xalq-ordu birliyinin daha
bir ifadəsidir.
    Dekabrın 31-də Naxçıvan Muxtar
Respublikası Ali Məclisinin deputatı
Seymur Talıbov Naxçıvan Qarni-
zonunun Hərbi Hospitalına gəlib,
burada müalicə olunan əsgərlərlə
görüşüb, onlara bayram sovqatı təq-
dim edib.
    Hospitalın rəisi, tibb xidməti
polkovniki Əli Abdullayev məlumat
verib ki, hərbi hissələrdə şəxsi he-
yətin sağlamlığının qorunmasına
xüsusi diqqət yetirilir. Xüsusilə

çətin dağlıq şəraitdə yerləşən bir-
ləşmə və bölmələrdə yaradılan şərait,
iqlim şəraitinə uyğun rejim qayda-
larının və qidalanmanın tətbiqi əs-
gərlər arasında xəstəliklərin azal-
masına səbəb olub. Hərbi hospitalda
hərbi qulluqçuların müayinə və

müalicəsi üçün lazımi şərait yara-
dılıb. Dərman vasitələri ilə təminat
və müasir avadanlıqların qurulması,
eləcə də ixtisaslı həkimlərin olması
tibb xidmətinin hərtərəfli təşkilinə
imkan verir.
    Seymur Talıbov hospitalın ayrı-

ayrı bölmələrində müalicə olunan
əsgərlərin səhhəti və qidalanması
ilə maraqlanıb, onları və kollektivi
Dünya Azərbaycanlılarının Həm-
rəylik Günü və Yeni il bayramı mü-
nasibətilə təbrik edib.
    Hərbi hospitalda müalicə olunan

xəstələr göstərilən qayğıya görə
minnətdarlıq ediblər.
    Hospitalda müalicə alan əsgərlərə
və tibb heyətinə bayram hədiyyələri
paylanıb, gətirilmiş ərzaq məhsulları
mətbəxə təhvil verilib.

    Dahi şəxsiyyətin rəhbərliyi ilə
Naxçıvan Muxtar Respublikasının
Ali Məclisi “Dünya azərbaycanlıla-
rının həmrəylik və birlik günü haq-
qında” 1991-ci il 16 dekabr tarixli
Qərarı ilə dekabrın 31-ni Dünya
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü
elan edilmişdir. Bu tarixi qərar həmin
dövrdən başlayaraq dünyanın müx-
təlif guşələrində yaşayan soydaşla-
rımızın yalnız bir amal – müstəqil
Azərbaycan Respublikası ətrafında
həmrəyliyinin əsasını qoymuşdur.
1993-cü ildə xalqın təkidli tələbindən
sonra görkəmli dövlət xadiminin ha-
kimiyyətə qayıdışı digər sahələr
kimi, diaspor quruculuğu və dünya
azərbaycanlılarının həmrəyliyi isti-
qamətində də yeni vəzifələrin
 meydana gəlməsinə rəvac vermişdir.
Çünki ulu öndər Heydər Əliyev dün-
ya azərbaycanlılarının bir amal və
məqsəd uğrunda mübarizə aparma-
sını həyata keçirilən dövlət qurucu-
luğu prosesinin bir hissəsi kimi qəbul
edir və bu sahədə mühüm addımlar

atırdı. “Harada olursa-olsun, azər-

baycanlıların birlikdə, bərabər ol-

ması əsas şərtlərdən biridir. Biz ça-

lışırıq ki, Azərbaycanın daxilində

bütün qüvvələri toplayaq. Eyni za-

manda Azərbaycandan kənarda ya-

şayan azərbaycanlılar da öz qüv-

vələrini toplamalıdırlar. Ayrı-ayrı

qüvvələrin, qrupların arasında fikir

müxtəlifliyi ola bilər. Bu, təbii haldır.

Ancaq Azərbaycanın müstəqilliyini

qorumaq, ərazi bütövlüyünü sax-

lamaq üçün hamı bütün başqa

 fikirləri kənara qoyub birləşməli,

bir hədəfə vurmalı, bir məqsədə

xidmət etməlidir”. 

    Azərbaycanlıların həmrəyliyinin
əsas prinsiplərinin ifadə olunduğu
bu fikirdə həm də milli birliyin
təməl şərtləri ortaya qoyulmuşdur.
Məhz bu fikirlərlə soydaşlarımızın
vahid millət kimi birliyi və bəra-
bərliyi məsələsi kimi ortaya qoyul-
muşdur. Sadə dildə desək, bu tezis
o deməkdir ki, Azərbaycan xalqının
və dövlətinin gələcəyi ilə bağlı mə-

suliyyəti harada yaşamasından asılı
olmayaraq, bütün azərbaycanlılar
daşıyırlar. 
    Digər tərəfdən dahi siyasətçi
həmrəylik məsələsini vətəndaş cə-
miyyəti və demokratik dövlət qu-
ruculuğu kontekstində təqdim et-
məklə milli birliyin heç bir halda
cəmiyyətdə fikir müxtəlifliyinə təsir
göstərməməsini əsas istiqamət kimi
götürürdü. Çünki müstəqil dövlət
quruculuğunda çoxpartiyalılıq və
buna görə də fikir müxtəlifliyinin
olması təbiidir. Azərbaycanlıların
milli birliyinin və həmrəyliyinin
formalaşdırılması isə burada fərq-
liliklərin vəhdəti kimi ortaya çıxır.
Buna görə də ümummilli lider daim
öz çıxışlarında vurğulayırdı ki, həm-
rəylik azərbaycanlıların bəşəri və
milli-mədəni dəyərlərə sahib çıx-
masında, yaşadıqları ölkədə cəmiy-
yətə aktiv inteqrasiya olmaqda, eləcə
də müstəqil dövləti qorumaqda özü-
nü göstərməlidir. Burada maraqlı
məqamlardan biri də odur ki, həm-
rəyliyin ideoloji və mədəni aspektdə
əhəmiyyəti həm də onun multikul-
tural mühitin formalaşmasında ro-
lunu göstərir. İndi artıq bütün dünya
qəbul edir ki, Azərbaycanda multi-
kulturalizmin ən  gözəl nümunəsi
mövcuddur. 
    Milli həmrəyliyin əsas tərəflə-
rindən biri də müstəqil dövlətin qo-

runması və ərazi bütövlüyünün sax-
lanmasını özündə ehtiva etməsidir.
Burada ölkəmizin müstəqilliyinin
qorunması hansı ölkədə yaşama-
sından asılı olmayaraq, hər bir azər-
baycanlının müqəddəs borcu kimi
qarşıya qoyulur.  
    Təbii ki, dövlətin müstəqilliyinin
qarantı güclü ordu olduğu kimi,
güclü ordunun da qarantı xalqla
nümayiş etdirilən həmrəylikdir.
Əsası ümummilli lider Heydər Əliyev
tərəfindən qoyulmuş xalq-ordu bir-
liyi bu gün ölkəmizdə, eləcə də
Naxçıvan Muxtar Respublikasında
uğurla davam etdirilir. Muxtar res-
publikanın təhlükəsizlik məsələlə-
rinin həyata keçirilən dövlət siya-
sətində ilk yerdə olması və bunun
da nəticəsində reallaşdırılan tədbirlər
ötən dövrdə xalqla ordu arasında
sıx əlaqələrin formalaşmasına öz
töhfəsini vermişdir. Bu gün Naxçı-
vanımızın hərbi təhlükəsizliyini tə-
min edən Əlahiddə Ümumqoşun
Ordunun hərtərəfli təminata, ən
müasir silah-sursata və yenilməz,
qətiyyətli, peşəkar şəxsi heyətə
malik olması günümüzün reallığıdır.
Artıq xalqla ordu arasında forma-
laşmış güclü əlaqələrin göstəricisidir
ki, muxtar respublikamızın müxtəlif
dövlət qurumlarının kollektivləri
mütəmadi olaraq hərbi hissələrdə
olur, əsgərlərlə görüşlər keçirirlər.

Əlamətdar günlərdə, xüsusilə ilin
son günü – Dünya Azərbaycanlıla-
rının  Həmrəylik Günündə əsgərlərlə
keçirilən görüşlər isə artıq ənənə
halını almışdır. 
    Ötən il dekabrın 31-də Babək
rayonunun Gərməçataq və Buzqov
kəndlərindəki hərbi hissələr üçün
yeni əsgəri-məişət komplekslərinin
istifadəyə verilməsi, Naxçıvan Mux-
tar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin
bu münasibətlə keçirilən tədbirdə
iştirak etməsi bu birliyin gündən-
günə daha da gücləndiyinin və döv-
lətin ordumuza göstərdiyi davamlı
qayğının ifadəsidir.   
    Dövlət və xalq arasındakı güclü
birliyin nəticəsidir ki, Azərbaycan
xalqı əsası ümummilli liderimiz
 tərəfindən qoyulmuş bu siyasəti
dəstəkləyir və hər bir vətəndaş ölkə -
mizin inkişafına öz töhfəsini
 verməyə çalışır. Məhz 2018-ci il
11 aprel tarixdə növbəti prezident
seçkilərində Naxçıvan Muxtar Res-
publikası seçicilərinin 94,2 faizinin
cənab İlham Əliyevə səs verməsi
də bu birliyin təntənəsi oldu.  
    Həmrəylik xalqımızın milli sər-
vətidir. Çünki güclü dövlətin təməli
xalqın həmrəyliyi, milli birliyi ilə
birgə qoyulur. Azərbaycan xalqı da
məhz bu həmrəyliyin işığında inamla
gələcəyə doğru addımlayır.   

- Səbuhi HƏSƏNOV

ØßÐÃqapısı

    Hər bir xalqın müstəqilliyi onun həmrəyliyindən, milli birliyindən

asılıdır.  Çünki həmrəylik olmadan müstəqil, azad yaşamaq arzularını

həyata keçirmək mümkün deyil. Müstəqilliyimizin ilk illərində ümummilli

lider Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə elan edilmiş milli-mənəvi birliyə

çağırış günü ümumxalq mənafelərimizin həyata keçirilməsi naminə

soydaşlarımızın Azərbaycançılıq ideyası əsasında sıx birləşməsi

prosesinin başlanğıcını qoymuşdur. Məhz həmrəylik ideyası Azərbay-

cançılıq ideologiyasının mühüm tərkib hissəsi kimi ulu öndər Heydər

Əliyev tərəfindən formalaşdırılaraq müstəqil Azərbaycanın gələcək

 inkişafını müəyyənləşdirmişdir. 


